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İlçemiz Yapı Kredi Bankası Müdürlüğüne Yeni Atanan OSMAN KIRCA, Başkanımız NURETTİN 
KAYNAR 'ı Ziyaret Etmiştir. Ziyarette Odamız Akademik Danışmanımız Dr. Öğr. Üyesi 
MUHAMMET SAYGIN' da hazır bulunmuştur. 
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“LİDERLİK AKADEMİSİ VE STRATEJİ ÇALIŞTAY”ında bizlere büyük destek veren ve Kardeş 

Odamız olan DÖRTYOL TİCARET VE SANAYİ ODASI’nı ziyaret ettik.2019 yılında yapacak 

olduğumuz her türlü etkinliklerde yine yanımızda olduklarını bildirdiler. Bu ziyaretimizde 

bizleri en güzel şekilde ağırlayan Başkan Ercan YILDIRIM, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Genel 

Sekreter Ahmet KARAPÜR’e teşekkür ederiz. 
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‘Türkiye 100’ için, başvurular başladı 

Şirketiniz 2015-2017 döneminde hızlı büyüdüyse, Yüzünüzü dünyaya dönmek yeni pazarlara 
açılmak istiyorsanız; Türkiye 100’e hemen başvurun! Dünyanın Yıldızları arasındaki yerini alın. 
Son başvuru tarihi: 31 Ocak 2019, Ayrıntılı bilgi için: www.turkiye100.tobb.org.tr 

 

http://www.turkiye100.tobb.org.tr/?fbclid=IwAR0lqB_NNPAC3mGgue_SljojUv8VLPyZvlDgVTXFe_QYcnxfLiJZytxWhlQ
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                                  SİLİFKE TSO DAN İSKENDERUN TSO ZİYARET 

Silifke TSO Yönetim Kurulu,2018 yılında gerçekleştirilen “LİDERLİK AKADEMİSİ VE STRATEJİ 

ÇALIŞTAYI” nda yüksek katılımla destek olan, İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası’na nezaket 

ziyaretinde bulundu. 

İTSO yönetim kurulu toplantı salonunda gerçekleştirilen ziyarette, iki oda yöneticileri kendi 

şehirlerinin ekonomik ve sosyal yapısı ile ülke ve bölge ekonomisi hakkında karşılıklı fikir alış 

verişinde bulundular. 

Ziyaretten ötürü memnuniyetini dile getiren İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz, İskenderun’un 

sanayi ve liman şehri olduğunu belirterek, "Bölgemiz Demir-Çelik, filtre ve hizmet sektörü 

olarak bölge ve ülke ekonomisine önemli katkı sağlamaktadır. İskenderun Limanı 

özelleşmesinin ardından Konteyner taşımacılığında uluslararası ithalat ve ihracatta önemli bir 

yere sahiptir. Bölgemizde deniz ürünleri, tarım ve narenciye de ticarette önemli yer 

tutmaktadır" dedi. 

Silifke Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Nurettin Kaynar ise; “Amacımız iki kardeş oda arasında 

ticaret ve kültürel ilişkileri de güçlendirmektir. Bu kapsamda 8-10 Mart tarihleri arasında 

düzenleyeceğimiz etkinlik ve organizasyonu birlikte yapmak istiyoruz. Bu etkinlikteki amacımız 

iş adamlarımızı buluşturmaktır” diye konuştu. 

Ziyaret sonunda ise, İTSO ile Silifke Ticaret ve Sanayi Odası arasında kardeş oda protokolü 

imzalandı. Protokolü İTSO Başkanı Levent Hakkı Yılmaz ve Silifke Ticaret ve Sanayi Odası 

Başkanı Nurettin Kaynar birlikte imzaladılar. 
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İlçemiz Ziraat Bankası'na yeni atanan Müdür FATİH ŞENGÜL Odamızı ziyaret ederek Başkan 
NURETTİN KAYNAR ile görüşmüş, İlçe ekonomisi ve Oda Üyelerinin sorunları hakkında görüş 
alışverişinde bulunmuşlardır.  
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İŞ GELİŞTİRME FORUMU & KİŞİSEL GELİŞİM EĞİTİMİ 
Silifke Ticaret ve Sanayi Odası tarafından, İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası, Dörtyol Ticaret 

ve Sanayi Odası, K.K.T.C. Kalkınma Bankası ve Kıbrıs Türk Sanayi Odası işbirliğiyle düzenlenen İş 
Geliştirme Forumu & Kişisel Gelişim Eğitimi’ni katılımlarınızla onurlandırmanızı dileriz. 

 

 
 



SİLİFKE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY 

 
  

 

Camikebir Mah.Mefkure Sokak No:2 Silifke TSO Hizmet Binası Kat.1 Silifke  
Tlf:0.324 .7141038/7144538/7147573 Fax:0.324.7144483  
Web:www.sitso.org.tr E-Mail:silifketso@tobb.org.tr 

SİLİFKE TİCARET VE SANAYİ ODASI  

2018 Yılında Gerçekleştirdiğimiz "LİDERLİK AKADEMİSİ VE STRATEJİ ÇALIŞTAYI" nda bizlere 

büyük destek veren ve paydaşımız olan Mersin Üniversitesi Rektörü Sayın Prof.Dr.AHMET 

ÇAMSARI'ya yeniden Rektör olarak atanmasından dolayı hayırlı olsun ziyaretini gerçekleştirdik. 

Aynı zamanda hemşehrimiz olan Rektör Yardımcısı Prof.Dr.EROL YAŞAR'ıda makamında ziyaret 

ederek Üniversite-Sanayi İşbirliğinin devam etmesi temennisinde bulunduk.  
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Türk Ekonomi Bankası ile SİLİFKE TSO İşbirliği 
TEB’den SİLİFKE TİCARET VE SANAYİ ODASI ÜYELERİNE DESTEK 

Türk Ekonomi Bankası (TEB) ve Silifke Ticaret ve Sanayi Odası ile gerçekleştirdiği işbirliği 
çerçevesinde oda üyelerine yönelik bankacılık uygulamalarında çok sayıda avantajları içeren 
protokolü imzaladı. 

Türk Ekonomi Bankası (TEB), Silifke Ticaret ve Sanayi Odası ile özel bir protokol anlaşması 
imzalayarak, oda üyelerine,pos fiyatlandırmalarda,Bireysel ve Ticari Kredi 
Uygulamalarında,EFT/Havale İşlemlerinde,TEB Yıldız Priorıty ve Bonuc Card uygulamalarında 
avantaj sağlamaya başladı.  
Silifke Ticaret ve Sanayi Odası’nda 18 Ocak 2019 tarihinde gerçekleştirilen imza törenine 
Silifke Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı NURETTİN KAYNAR ve Silifke Şube Yöneticisi YAKUP 
DURAN katıldılar. 

İmza töreninde bir konuşma yapan Başkan NURETTİN KAYNAR “TEB Odamızla yaptığı işbirliği 
bizim için büyük önem taşıyor.Üyelerimize yönelik avantajlarını içeren bu anlaşmanın 
Silifke’nin ekonomisine, gelişimine katkıda bulunacağına inanıyoruz.”dedi. 
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SİLİFKE TİCARET VE SANAYİ ODASI Temiz Bir Çevre için "SIFIR ATIK" Projesine destek amacı ile 
ÇEVDOSAN İşbirliğinde,İlçe Kaymakamı ŞEVKET CİNBİR'inde katılım sağladığı Bilgilendirme 
Toplantısında Bez Torba dağıtımı yapıldı. 
Bilgilendirme Toplantısında Başkan NURETTİN KAYNAR " “Sıfır Atık”; israfın önlenmesini, 
kaynakların daha verimli kullanılmasını, atık oluşumunun engellenmesi ve geri kazanımının 
sağlanmasını kapsayan bir hedeftir.  
Sıfır atık projesi bir tasarruf projesidir.  
Ucuzluğu nedeniyle pek çok alanda kullanılan plastik, doğaya en fazla zarar veren atıkların 
başında gelmektedir.  
Plastik poşetlerin doğaya bırakılmasından en az 1000 yıl sonra bu ürünlerin tamamen 
çözülmesi gerçekleşmektedir. Uzun süre toprakta kalan plastik, bünyesindeki zehirli 
kimyasalları toprağa salmaktadır. 
Silifke Ticaret ve Sanayi Odası olarak bizler, Sıfır Atık Projesi kapsamında üyelerimize ve 
paydaşlarımıza dağıtılmak üzere bugün 5000 adet Bez Torba dağıtımı gerçekleştiriyoruz. 
Bu sayede plastik poşet kullanımını hayatımızdan çıkarmayı hedeflerken, çevreye karşı duyarlı 
olmanın bir örneğini sergilemiş oluyoruz.  
Çünkü inanıyoruz ki doğaya saygılı olmadan yaptığımız hiçbir faaliyetin sürdürülebilirliği 
bulunmamaktadır." dedi.  
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Cumhur İttifakı’nın (MHP) Silifke Belediye Başkan Adayı Mücahit AKTAN’la birlikte Adalet ve 
Kalkınma Partisi (AKP) İlçe Başkanı Mustafa ÇETİN,Milliyetçi Hareket Partisi(MHP) İlçe Başkanı 
Levent NOGAY,AKP ve MHP İlçe Yöneticileri Silifke Ticaret ve Sanayi Odası'nı (SİTSO) ziyaret 
ederek çalışmaları hakkında bilgi verdiler. 
Kabulde SİTSO Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin KAYNAR,Meclis Başkanı A.Baki UYSAL,Yönetim 
Kurulu Üyeleri Erdin SOY,Hüseyin KASAP,Mustafa UYSAL,Osman TUĞRAN,Alp KADIOĞLU ve Ali 
IŞIK da eşlik etti. 
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31 Mart’ta yapılacak Yerel Seçimlerde Cumhuriyet Halk Partisi’nden (CHP) Mersin Büyükşehir 
Belediye Başkan Adayı olan VAHAP SEÇER,Halen Silifke Belediye Başkanı olan ve yeniden 
Başkan Adayı olan Dr.MUSTAFA TURGUT ve beraberindeki İl ve İlçe Yöneticileri,Eski Mersin 
M.V.ALİRIZA ÖZTÜRK’le birlikte Silifke Ticaret ve Sanayi Odası'nı (SİTSO) ziyaret ederek 
çalışmaları hakkında bilgi verdiler. 
Kabulde SİTSO Yönetim Kurulu Başkanı NURETTİN KAYNAR,Meclis Başkanı A.BAKİ 
UYSAL,Yönetim Kurulu Üyeleri ERDİN SOY,HÜSEYİN KASAP,MUSTAFA UYSAL,OSMAN 
TUĞRAN,ALP KADIOĞLU ve ALİ IŞIK da eşlik ettiler.  
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Kıbrıs Türk Sanayi Odası heyeti, kurumlar arası işbirliğinin ve diyaloğun geliştirilmesi amacıyla 
odamızı ziyaret etmiştir.  
Görüşmede, odamız öncülüğünde 8-10 Mart 2019 tarihlerinde Lefkoşa/KKTC'de düzenleyecek 
olan "İş Geliştirme Forumu" hakkında değerlendirmeler yapılmıştır.  
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18 Ocak 2019 Tarihinde Odamız ile Türk Ekonomi Bankası(TEB) ile aramızda İmzaladığımız 
Üyelerimize Yönelik İşbirliği Anlaşmasında İmalat ve İhracat Yapan Üye Firmalarımıza da 
Yönelik Büyük Avantajlar vardır. İlgilenen Firmaların Silifke Şubesi ile iletişime geçebilirler.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Silifke Altınorfoz ve Mersin Sahil Martı Otel Müdürü Veli Bey,Odamızı ziyaret etmiş ve Otel 
Hizmetlerinde Üyelerimize sunacakları hizmetler konusunda işbirliği yapmak istediklerini ve 
İleriki günlerde bu tür bir çalışma içerisinde olacaklarını Başkanımıza iletmişlerdir.  
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SİLİFKE TSO SOSYAL ETKİNLİKLERDE DE VAR OLDUĞUNU GÖSTERMEKTEDİR. 
Odamızın Katkıları ile Gösterime Girecek "UMUT" İsimli Tiyatro Oyununun Biletleri Pazartesi 
(11 Şubat 2019) tarihinden itibaren Celal Bayar Caddesi TOROS KIRTASİYE'den Temin 
edilecektir.  
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Odamız Genel Sekreter Yard.ve Akreditasyon Sorumlusu GÜL BAYDAR'ın, Odamız Akreditasyon 
Danışmanı Leyla Aydan Doğan ÖZDEMİR'e Ziyaret ve Çalışma Anısına Teşekkürü. 

 

 

v
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31 Mart’ta yapılacak Yerel Seçimlerde İyi Parti Silifke Belediye Başkan Adayı ÖZER ÖZEL ve 
beraberindeki İlçe Yöneticileri İle birlikte Silifke Ticaret ve Sanayi Odası'nı (SİTSO) ziyaret 
ederek çalışmaları hakkında bilgi verdiler. 
Kabulde SİTSO Yönetim Kurulu Başkanı NURETTİN KAYNAR, Yönetim Kurulu Üyeleri ERDİN 
SOY, HÜSEYİN KASAP, MUSTAFA UYSAL,OSMAN TUĞRAN,ALP KADIOĞLU ve ALİ IŞIK da eşlik 
ettiler.  
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Ziraat Odası'nda Genel Kurul yapıp güven tazeleyen Başkan CAFER DOYGUN ve Yönetimini, 
Odamız Yönetim Kurulu olarak, Hayırlı Olsun ziyaretinde bulunduk.  
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İşletmeler için Sertifikalı Online Kurslar  

İşinizi geliştirmenize veya kariyerinize hızlı bir başlangıç yapmanıza yardımcı olmak için 
tasarlanan ve ücretsiz olarak sunulan çeşitli öğrenim içeriklerini keşfedin. Ayrı ayrı modüller 
seçerek öğreniminize başlayabilir veya tercihinize göre doğrudan bir kurs seçerek baştan sona 
tamamlayabilirsiniz. Türk Ekonomi Bankası (TEB) ile Silifke Ticaret ve Sanayi Odası işbirliğinde 
TEB Kadın Akademisi (Sertifikalı Eğitim Programı) gerçekleştirilecektir.  
Katılmak isteyen Kadın Girişimcilerin/Girişimci Adaylarının Silifke TSO'da ücretsiz kayıt 
yaptırmaları gerekmektedir.  
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Silifke Ticaret ve Sanayi Odası tarafından, İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası, Dörtyol Ticaret 
ve Sanayi Odası, K.K.T.C. Kalkınma Bankası, Kıbrıs Türk Sanayi Odası ve Kıbrıs Türk Ticaret 
Odası işbirliğiyle düzenlenen İş Geliştirme Forumu & Kişisel Gelişim Eğitimi’ni katılımlarınızla 
onurlandırmanızı dileriz.  
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İlçemizde ÖZKAYMAK Firmasının ,Komisyonculuğu yapan, Odamız Üyesi Çelikoğlu Nakliye 
Yazıhane İşl. Ltd. Şti Yetkilisi Ünal ÇELİK, Firmanın hediyesini tarafımıza ulaştırmıştır. 
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Bu önemli buluşmada Silifke Ticaret ve Sanayi Odası olarak yerimizi alıyoruz. Gıda sektöründe 
faaliyet gösteren üyelerimizden fuara katılmak isteyenlerin odamıza ulaşmaları gerekmektedir. 

Gıda sektörünün Çukurova'dan dünyaya açılan kapısı Gurme 2019 Çukurova Gıda ve Yöresel 
Lezzetler Fuarı, 25-28 Nisan tarihlerinde, TÜYAP Adana Uluslararası Fuarı ve Kongre 
Merkezi'nde. 
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                           SANAYİ SİCİL BELGELİ İŞLETMELERE DUYURULUR! 
Bilindiği üzere 6948 Sayılı Sanayi Sicil Kanununun 2.Maddesine göre üretim yapan tüm 
işletmeler Sanayi Siciline kayıt olmak zorundadır. 
Sayın Üyemiz; 
6948 sayılı Sanayi Sicil Kanununun 5. maddesi uyarınca sanayi işletmelerinin her yıl sonundan 
itibaren 4 ay içinde bir önceki yılla ilgili faaliyetlerini içeren yıllık işletme cetvellerini Nisan ayı 
sonuna kadar Bilim Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüklerine vermeleri gerekmektedir. 
4854 Sayılı Kanunla değişik 6948 Sayılı Sanayi Sicil Kanunu gereğince Yıllık İşletme Cetvelini 
zamanında İl Müdürlüklerine vermeyenlere idari para cezası verilecektir. 
Her takvim yılı başından itibaren 4 ay (Ocak, Şubat, Mart, Nisan) içerisinde bir önceki yıla ait 
bilgileri ihtiva eden “YILLIK İŞLETME CETVELİ” nin veri 
girişini https://sanayisicil.sanayi.gov.tr adresinden yapmak ZORUNDADIR. 
Bu nedenle siz değerli üyelerimizin idari para cezasına maruz kalmamaları için yukarıda 
belirtilen yasal zorunlulukları bilgilerinize rica ederiz. 
Saygılarımızla 

 

 

 
                                         

https://sanayisicil.sanayi.gov.tr/?fbclid=IwAR14zclOzNHTHpVi89AYGtvEGXK6uPEkwh5KsIuOarB7XUqXBfQfb-s3AnI
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Uzm. Klnk. Psikolog Asena KANAT tarafından verilecek olan "İŞ HAYATINDA STRES" konulu 
SEMİNER ile Silifke TSO ve Mersin VM Medical Park Hastanesi arasında imzalanacak olan 
"İşbirliği ve İndirim Protokolü" imza törenini katılımlarınızla onurlandırmanızı dileriz.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Verginin toplumun tüm kesimlerine benimsetilmesi ve vergiyi gönüllü olarak ödeme 

alışkanlığının arttırılması amacıyla her yıl Şubat ayının son haftasının Vergi Haftası olarak 

kutlanmaktadır. Vergi bilinci yüksek olan toplumlarda ekonomik ve kültürel gelişimi yüksektir. 

Devletin mali, ekonomik ve sosyal nitelikteki çeşitli görevlerini yerine getirmesinde vergi 

gelirleri temel rol oynamaktadır. Kamusal hizmetlerin nitelik ve kalitesinin artması vergiye 

karşı direnci azaltacak en önemli unsurdur. Adil bir vergi sistemi ve toplanan vergilerin 

vatandaşa hizmet olarak dönmesi, vergi bilincinin artmasının temel zeminini oluşturmaktadır. 

Hazine ile mükellef arasında köprü görevi gören, Türkiye genelinde 100 bini aşan meslek 

mensubumuz ile mali idaremizin en büyük destekçiyiz. Vergi gelirlerimizi artırmak, adil ve 

etkin bir vergi sistemi içinde birlikte hareket etmek, vergisel hedeflere ulaşmada ülkemizi 
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başarıya götürecek temel yoldur. 

Bu bağlamda, Silifke Vergi Dairesi Müdürümüz olmak üzere Vergi Dairesi çalışanlarının, 

Üyelerimizin ve tüm vatandaşlarımızın 30.Vergi Haftasını kutlarız. 

NURETTİN KAYNAR 

BAŞKAN   

Başkanımız NURETTİN KAYNAR,TOBB nde,Hazine ve Maliye Bakanı Sn.BERAT ALBAYRAK'ın 

katılım sağlayacağı "9.SEKTÖREL EKONOMİ ŞURASI VE İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ 

TOPLANTISI" na katılıyor..  
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1- İlave İstihdama Ücret Desteği (3 Ay) (Mayıs 2019'a kadar) 
#İstihdamSeferberliği2019  
#BurasıTürkiyeBuradaİşVar 
#BurasıSilifkeBuradaİşVar

https://www.facebook.com/hashtag/istihdamseferberli%C4%9Fi2019?source=feed_text&epa=HASHTAG&__xts__%5B0%5D=68.ARDJITLNI7rAFbWDW76adoW-8I0D9pxcecs7uheKZdVK9dmemlrDzrvRCRsN7hN-4nOljTJQj0N5OGbG-p8BT_QQW8PhNQAnUo4UN44_-et7ohJlqBQheNmGhtJXj94MMhwdyhcdnEV_Sy_IyFj3UjlD2a4NsZRJsibBJlAiZYWn4yV9fM5Z7snqjuvnS7dpNInshyfQKQPioD0lD2UB5qa9RSMUhYs283JjVOqA2ovtkEYGMAKK_jHD6cL4HkAO5jeCQzb4hS8ASDpVSZmpNjdDMIjJp3KZV5_nj4G5C_YdrfVq6VNB7IHFJJvI5J6fVOFCSuUz77EY4MWARh18SCj7R-wG&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/buras%C4%B1t%C3%BCrkiyeburadai%C5%9Fvar?source=feed_text&epa=HASHTAG&__xts__%5B0%5D=68.ARDJITLNI7rAFbWDW76adoW-8I0D9pxcecs7uheKZdVK9dmemlrDzrvRCRsN7hN-4nOljTJQj0N5OGbG-p8BT_QQW8PhNQAnUo4UN44_-et7ohJlqBQheNmGhtJXj94MMhwdyhcdnEV_Sy_IyFj3UjlD2a4NsZRJsibBJlAiZYWn4yV9fM5Z7snqjuvnS7dpNInshyfQKQPioD0lD2UB5qa9RSMUhYs283JjVOqA2ovtkEYGMAKK_jHD6cL4HkAO5jeCQzb4hS8ASDpVSZmpNjdDMIjJp3KZV5_nj4G5C_YdrfVq6VNB7IHFJJvI5J6fVOFCSuUz77EY4MWARh18SCj7R-wG&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/buras%C4%B1silifkeburadai%C5%9Fvar?source=feed_text&epa=HASHTAG&__xts__%5B0%5D=68.ARDJITLNI7rAFbWDW76adoW-8I0D9pxcecs7uheKZdVK9dmemlrDzrvRCRsN7hN-4nOljTJQj0N5OGbG-p8BT_QQW8PhNQAnUo4UN44_-et7ohJlqBQheNmGhtJXj94MMhwdyhcdnEV_Sy_IyFj3UjlD2a4NsZRJsibBJlAiZYWn4yV9fM5Z7snqjuvnS7dpNInshyfQKQPioD0lD2UB5qa9RSMUhYs283JjVOqA2ovtkEYGMAKK_jHD6cL4HkAO5jeCQzb4hS8ASDpVSZmpNjdDMIjJp3KZV5_nj4G5C_YdrfVq6VNB7IHFJJvI5J6fVOFCSuUz77EY4MWARh18SCj7R-wG&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/buras%C4%B1silifkeburadai%C5%9Fvar?source=feed_text&epa=HASHTAG&__xts__%5B0%5D=68.ARDJITLNI7rAFbWDW76adoW-8I0D9pxcecs7uheKZdVK9dmemlrDzrvRCRsN7hN-4nOljTJQj0N5OGbG-p8BT_QQW8PhNQAnUo4UN44_-et7ohJlqBQheNmGhtJXj94MMhwdyhcdnEV_Sy_IyFj3UjlD2a4NsZRJsibBJlAiZYWn4yV9fM5Z7snqjuvnS7dpNInshyfQKQPioD0lD2UB5qa9RSMUhYs283JjVOqA2ovtkEYGMAKK_jHD6cL4HkAO5jeCQzb4hS8ASDpVSZmpNjdDMIjJp3KZV5_nj4G5C_YdrfVq6VNB7IHFJJvI5J6fVOFCSuUz77EY4MWARh18SCj7R-wG&__tn__=%2ANK-R
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2-İlave İstihdama Vergi ve prim desteği(12 ay)(Mayıs 2019’dan itibaren) 
#İstihdamSeferberliği2019  
#BurasıTürkiyeBuradaİşVar 
#BurasıSilifkeBuradaİşVar

 

 

3-Siz Bi’Nefes Alın!Ücretler Bizden Desteği 
#İstihdamSeferberliği2019  
#BurasıTürkiyeBuradaİşVar 
#BurasıSilifkeBuradaİşVar 

 

 

https://www.facebook.com/hashtag/istihdamseferberli%C4%9Fi2019?source=feed_text&epa=HASHTAG&__xts__%5B0%5D=68.ARCVs7YrSNk8QJTGVSjjh0b1K8NYBgsc2c-xIxnJLdHTkihfQ-ueLNwsDS4IZo8gfSxHiVH3fGXi4sD1V0CXZgXvbbSS31_dCvmGGC2QeG9NMPo1ZS2l6b5loE6ojvpAGjIULJf8gzDVEU0gp-Qn5YDNq7X63Oh-iK1VZ9ODo7FePjWtJkig8NVaV-xT9VG8rshOFQhg38TDpyzzNQUAmA-lxGHjjo7KTfnv4v4bGgFbAAxZVvb-f8b0LeljVkTV2evjQWX2LLzsqxWYTrJGN9ihMyCtPOwupHfYMA3MCJ1lOU020943R5eUli-wN21EuIOv4bbkl0KTtLIq61Zj1Ii5QMsR&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/buras%C4%B1t%C3%BCrkiyeburadai%C5%9Fvar?source=feed_text&epa=HASHTAG&__xts__%5B0%5D=68.ARCVs7YrSNk8QJTGVSjjh0b1K8NYBgsc2c-xIxnJLdHTkihfQ-ueLNwsDS4IZo8gfSxHiVH3fGXi4sD1V0CXZgXvbbSS31_dCvmGGC2QeG9NMPo1ZS2l6b5loE6ojvpAGjIULJf8gzDVEU0gp-Qn5YDNq7X63Oh-iK1VZ9ODo7FePjWtJkig8NVaV-xT9VG8rshOFQhg38TDpyzzNQUAmA-lxGHjjo7KTfnv4v4bGgFbAAxZVvb-f8b0LeljVkTV2evjQWX2LLzsqxWYTrJGN9ihMyCtPOwupHfYMA3MCJ1lOU020943R5eUli-wN21EuIOv4bbkl0KTtLIq61Zj1Ii5QMsR&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/buras%C4%B1silifkeburadai%C5%9Fvar?source=feed_text&epa=HASHTAG&__xts__%5B0%5D=68.ARCVs7YrSNk8QJTGVSjjh0b1K8NYBgsc2c-xIxnJLdHTkihfQ-ueLNwsDS4IZo8gfSxHiVH3fGXi4sD1V0CXZgXvbbSS31_dCvmGGC2QeG9NMPo1ZS2l6b5loE6ojvpAGjIULJf8gzDVEU0gp-Qn5YDNq7X63Oh-iK1VZ9ODo7FePjWtJkig8NVaV-xT9VG8rshOFQhg38TDpyzzNQUAmA-lxGHjjo7KTfnv4v4bGgFbAAxZVvb-f8b0LeljVkTV2evjQWX2LLzsqxWYTrJGN9ihMyCtPOwupHfYMA3MCJ1lOU020943R5eUli-wN21EuIOv4bbkl0KTtLIq61Zj1Ii5QMsR&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/buras%C4%B1silifkeburadai%C5%9Fvar?source=feed_text&epa=HASHTAG&__xts__%5B0%5D=68.ARCVs7YrSNk8QJTGVSjjh0b1K8NYBgsc2c-xIxnJLdHTkihfQ-ueLNwsDS4IZo8gfSxHiVH3fGXi4sD1V0CXZgXvbbSS31_dCvmGGC2QeG9NMPo1ZS2l6b5loE6ojvpAGjIULJf8gzDVEU0gp-Qn5YDNq7X63Oh-iK1VZ9ODo7FePjWtJkig8NVaV-xT9VG8rshOFQhg38TDpyzzNQUAmA-lxGHjjo7KTfnv4v4bGgFbAAxZVvb-f8b0LeljVkTV2evjQWX2LLzsqxWYTrJGN9ihMyCtPOwupHfYMA3MCJ1lOU020943R5eUli-wN21EuIOv4bbkl0KTtLIq61Zj1Ii5QMsR&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/istihdamseferberli%C4%9Fi2019?source=feed_text&epa=HASHTAG&__xts__%5B0%5D=68.ARD1j96Ckdj19PRHCig5eOarO3pEV9zljMzYKm67AXz7aWNAl1XgTsHkLY6z10Se5U4BPGnDj4fneT_gVPc8kO1v1l9nw1Ie0wim_kCNXLjJ50R8vuTkwvZw6d-Jzc_V_YHVI9_SITT1G3n-BXxt3tsTxS4t_txCK2kJdTQXAPfCWwDOZd8InDuu0cZvrNKwHO0dUS0V5J50vn_4KjLrNI-8UIyRgk49X1sv7XI1eSVC8oRxCFjtydNKs95ajcsKCcQaCUQbDuwPeBytHRZytTZR8uJeCH-7jYrEJqmSoVHOWVhSZQsPoeukxqsGHFBcIOX1P0vqrj8un6K7Sbmoq4Ym45e_&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/buras%C4%B1t%C3%BCrkiyeburadai%C5%9Fvar?source=feed_text&epa=HASHTAG&__xts__%5B0%5D=68.ARD1j96Ckdj19PRHCig5eOarO3pEV9zljMzYKm67AXz7aWNAl1XgTsHkLY6z10Se5U4BPGnDj4fneT_gVPc8kO1v1l9nw1Ie0wim_kCNXLjJ50R8vuTkwvZw6d-Jzc_V_YHVI9_SITT1G3n-BXxt3tsTxS4t_txCK2kJdTQXAPfCWwDOZd8InDuu0cZvrNKwHO0dUS0V5J50vn_4KjLrNI-8UIyRgk49X1sv7XI1eSVC8oRxCFjtydNKs95ajcsKCcQaCUQbDuwPeBytHRZytTZR8uJeCH-7jYrEJqmSoVHOWVhSZQsPoeukxqsGHFBcIOX1P0vqrj8un6K7Sbmoq4Ym45e_&__tn__=%2ANK-R
https://www.facebook.com/hashtag/buras%C4%B1silifkeburadai%C5%9Fvar?source=feed_text&epa=HASHTAG&__xts__%5B0%5D=68.ARD1j96Ckdj19PRHCig5eOarO3pEV9zljMzYKm67AXz7aWNAl1XgTsHkLY6z10Se5U4BPGnDj4fneT_gVPc8kO1v1l9nw1Ie0wim_kCNXLjJ50R8vuTkwvZw6d-Jzc_V_YHVI9_SITT1G3n-BXxt3tsTxS4t_txCK2kJdTQXAPfCWwDOZd8InDuu0cZvrNKwHO0dUS0V5J50vn_4KjLrNI-8UIyRgk49X1sv7XI1eSVC8oRxCFjtydNKs95ajcsKCcQaCUQbDuwPeBytHRZytTZR8uJeCH-7jYrEJqmSoVHOWVhSZQsPoeukxqsGHFBcIOX1P0vqrj8un6K7Sbmoq4Ym45e_&__tn__=%2ANK-R
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4-Mevcudu Koru,Bu da Bizden Olsun Desteği 
#İstihdamSeferberliği2019  
#BurasıTürkiyeBuradaİşVar 
#BurasıSilifkeBuradaİşVar 

 

 

 

5-Düzenli Ödemeye Devamlı Destek 
#İstihdamSeferberliği2019  
#BurasıTürkiyeBuradaİşVar 
#BurasıSilifkeBuradaİşVar 
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6-Kalkınmaya İlave Destek 
#İstihdamSeferberliği2019  
#BurasıTürkiyeBuradaİşVar 
#BurasıSilifkeBuradaİşVar 

 

 

7-Önce işbaşı Eğitim Sonra İstihdam Desteği 
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8-İhtiyacınıza Uygun ,Nitelikli İşgücü Eğitimine Destek 
#İstihdamSeferberliği2019  
#BurasıTürkiyeBuradaİşVar 
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Silifke TSO TOBB DA DÜZENLENEN TÖRENLE AKREDİTASYON SERTİFİKASINI ALDI 

C Sınıfından B sınıfı Akredite Oda olan Silifke TSO sertifikasını TOBB Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu'nun elinden aldı 

Silifke Ticaret ve Sanayi Odası ; Akreditasyon yeni puanlama sistemi baz alınarak yapılan 
denetimden başarı ile geçmesinin ardından Sertifikasını Ankara’da TOBB İkiz Kulelerde 
düzenlenen törenle aldı. 

TOBB Başkanı Rifat Hisarcıklıoğlu, SİTSO Yönetim Kurulu Başkanımızı tebrik ederek, 
Akreditasyon Sertifikasını takdim etti.   
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Vergi Haftası kapsamında Silifke Vergi Dairesi Müdürü Musa Hamit AYDOĞAN ile Vergi Dairesi 
Yetkilileri SİLİFKE TİCARET VE SANAYİ ODASI Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin KAYNAR’ı ziyaret 
ettiler. 
Ziyarette Silifke Vergi Dairesi Müdürü Musa Hamit AYDOĞAN , sunulan hizmetler ve hafta 
kapsamında yapılacak etkinlikler hakkında Yönetim Kurulumuza bilgi verdi. 
Oda Başkanı NURETTİN KAYNAR, kurumun görev sahasına giren konular ve Silifke Vergi Dairesi 
Müdürlüğünün hizmet sunumu konusunda değerlendirmelerde bulunarak tüm çalışanların 
Vergi Haftasını kutladı. Vergi bilincinin topluma yayılması gerektiğini bunun için vergi tabanının 
genişletilmesi gerektiğini ifade eden Kaynar, “Oranların düzenlenmesi, ekonomik hayatın kayıt 
altına alınması ve hepsinden önemlisi verginin tüm toplum olarak sunulmasını beklediğimiz 
kamu hizmetlerini daha mükemmel olabilmesinin teminatı olması açısından önemini 
insanlarımıza çok iyi anlatılması gerekiyor” dedi.  
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ODAMIZ KADIN VE GENÇ GİRİŞİMCİLER KURULU İCRA KOMİTESİ SEÇİMLERİ YAPILDI 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) öncülüğünde, Oda ve Borsaların bünyesinde 
yapılandırılan ve 81 ilde faaliyetlerini sürdüren TOBB İl Kadın ve Genç Girişimciler Kurulları 
aynı gün sandığa gitti. 

Odamız koordinatörlüğünde, Meclis Toplantı Salonunda yapılan TOBB İl İcra Komitesi 
Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Üyeliği seçimleri yapıldı. 

Silifke’mizi Mersin ilinde temsil edecek olan Kadın ve Genç girişimcilerin belirlendiği 
seçimlerde; TOBB İl Kadın Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Asil Üyeliklerine; Şerife ÖZER ve 
Sıttıka ÖZSU,Yedek Üyeliğine Sabriye PARLATAN ve C.Tuğba KARAYEL ve TOBB İl Genç 
Girişimciler Kurulu İcra Komitesi Asil Üyeliğine ise Dr.Öğ.Üyesi Muhammet SAYGIN ve 
Yedek Üyeliğe Vehbi KADIOĞLU seçildi. 

Gerçekleştirilen seçimler sonrası açıklamada bulunan Yönetim Kurulu Başkanımız Nurettin 
KAYNAR, Kadın ve Genç Girişimciler Kuruluna seçilen icra komitesi üyelerini tebrik ederek; 
yeni eklenen üyelerimizle birlikte yeni dönemde kurullarımızın başarılı çalışmalarının 
devam edeceğine inandığını ve Yönetim Kurulu olarak da her zaman destekçisi olacaklarını 
dile getirdi. 
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İş Hayatında Stres Eğitimi ve İşbirliği Protokolü İmza Töreni 
VM Medical Park Mersin 
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SİLİFKE TİCARET VE SANAYİ ODASI, ÜYELERİNE YÖNELİK HİZMETE DEVAM EDİYOR. 
Silifke Ticaret ve Sanayi Odası, Üyelerinin sağlık hizmetlerinden daha iyi faydalanabilmeleri için 
ÖZEL VM MEDİCAL PARK MERSİN HASTANESİ ile Kurumsal bir İşbirliği anlaşması yaptı. 
İmza töreninde Mersin Medical Park Hastanesi Genel Müdürü İlker Yılmaz bulundu. Oda 
Üyelerinin her türlü muayene ve tedavilerinde indirim oranlarını uygulanacağı belirtildi. 
Başkan Nurettin KAYNAR, Yaptığı konuşmada ” 1908 yılında kurulan Silifke Ticaret ve Sanayi 
Odası’nın 111. kuruluş yılı içerisindeyiz. Eğitimler, seminerler, fuarlar, yurtdışı gezileri, sertifika 
programları ve üye işlemleri ile dolu dolu geçen 2018 yılının ardından, 2019 yılında da önemli 
atılımlar gerçekleştireceğiz. Odamız, Türkiye’deki az sayıda oda ve borsanın ulaştığı B sınıfı 
Akreditasyon seviyesine ulaşarak çok önemli bir başarıya imza atmıştır. Bu başarıyı, daha da ileriye 
taşımak için yenilikler yaratmaya devam ediyoruz. Yakın süreçte üyelerimize özel kimlik kartı 
uygulamasını başlatıyoruz. Bu sayede, üyelerimiz anlaşma yaptığımız kurum ve kuruluşlardan özel 
haklara sahip olacaktır. Mart ayı içerisinde odamıza özel Whatsapp iletişim hattı ile üyelerimizle 
etkileşimi artıracağız.8-10 Mart tarihlerinde Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde 80 kişilik iş 
heyetiyle kişisel gelişim seminerleri ve iş geliştirme forumu düzenliyoruz. Ayrıca, Ekim ayında 
gerçekleştireceğimiz II. Uluslararası Liderlik Akademisi’nin de hazırlarına başlıyoruz. Bugün burada 
buluşmamızın nedeni olan işbirliği ve indirim protokolü imza törenini önemsediğimizi belirtmek 
istiyorum. Medikal Park hastanesi ile yaptığımız görüşmeler neticesinde, üyelerimize özel 
indirimler ve ayrıcalıklar konusunda anlaşma sağlanmıştır. Bu ayrıcalıklar protokol imza töreninin 
ardından odamız internet sitesinden ilan edilecektir. Toplumsal faydayı faaliyetlerinin merkezine 
alan odamız, her zaman olduğu gibi önümüzdeki süreçte de elini taşın altına koymaya devam 
edecektir. 
Yaptığımız tüm faaliyetlerin katılımlarınızla anlam kazanmaktadır. Etkinlikler ve eğitimlerden 
haberdar olmanız için odamıza ait sosyal medya hesaplarının takip edilmesi önem taşımaktadır.” 
Dedi. 
Hastane hakkında bilgi veren Genel Müdür, Dr.İlker YILMAZ “Silifke Ticaret ve Sanayi Odasının 
üyeleri ile buluşmak bizleri mutlu etti. Bundan sonraki süreci büyük bir işbirliği anlayışı ile 
sürdüreceğiz.” dedi. 
İmza töreni sonrasında, VM Medical Park Hastanesi Psikoloğu olan Asena KANAT, Katılanlara “ İŞ 
HAYATINDA STRES “ konulu bir sunum gerçekleştirdi.  
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İlçemize büyük yatırım yapan KILIÇ HOLDİNG'in Yetkilileri,Deniz İşl.Proje Gemi Liman Loj.Müdürü 
Melih GEÇGİL,Proje ve İd'ari İşl.Müd.Mehmet GÜVEN ve İnsan Kaynakları Müdüresi Pınar Tuban 
SEVGEN Odamızı ziyaret etmişlerdir.Ziyarette Başkan Nurettin KAYNAR ve Genel Sekreter Yıldırım 
BAYDAR hazır bulunmuşlardır.Kılıç holding yetkilileriyle bölgede yaptıkları ve yapacakları yatırımlar 
konusunda değerlendirmelerde bulunmuşlar, Kılıç Holding Yetkililerine ziyaretleri anısına Başkan 
Nurettin KAYNAR Teşekkürde bulunmuştur. 
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İslam dininin mensupları arasında kaynaşmaya, kardeşliğe vesile olan, kendimizi 
sorgulamamız gerektiğini hatırlatan özel gecelerden birisi olan, mübarek Regaip Kandiline 
erişmenin sevinci içerisindeyiz. Bu gece kalbimizi huzura erdirebilmek için her türlü kin, 
nefret ve intikam duygularından arınmanın, yüreklerimizi iman, ilim, hikmet ve hakikat 
nuruyla aydınlatabilmenin anlam ve hikmetini düşünmek için güzel bir fırsat. 
Birlik ve kardeşlik duygularıyla bunu değerlendirebilmeyi arzu etmekteyiz. Bu duygu ve 
düşüncelerle, İslam aleminin Regaip Kandilini kutlar, tüm insanlık için hayırlara vesile 
olmasını dilerim. 
NURETTİN KAYNAR 
SİLİFKE TSO YÖN.KUR.BAŞKANI 
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Medeniyetimizin, hayatın yükünü omuzlarında taşıyan kadınlarını her zaman 
önemsediğini, hep el üstünde tuttuğunu belirten Başkan NURETTİN KAYNAR, “Peygamber 
Efendimiz, ‘Sizin en hayırlınız, kadınlarına karşı en iyi davrananınızdır’ demiştir. Türkler, 
kadını hep önde tutmuş, onu hem evinin hem de kendisinin yöneticisi olarak görmüştür. 
Gazi Mustafa Kemal Atatürk de tüm dünyada diğer medeni ülkelerden önce ilk kez Türk 
Kadını’na seçme ve seçilme hakkı tanımıştır. Atatürk hayatta iken yapılan son seçim olan 
1935’deki seçimlerde, ilk kez seçilme hakkını kullanan Türk Kadını, 18 kadın milletvekili ile 
Türkiye Büyük Millet Meclisi’ne girmiştir. Görüldüğü gibi, hem dinimizde hem de 
kültürümüzde kadının yeri apayrıdır!” diye konuştu.  
Başkan Kaynar ayrıca, güçlü bir yaradılışa ve ruha sahip kadınların, her alanda olduğu gibi 
Türk ekonomisinde de önemli bir misyonu yerine getirdiğine dikkat çekti. 
Kaynar, Silifke Ticaret ve Sanayi Odası olarak, kadınları, gerek sosyal hayata, gerekse iş 
yaşamına kazandırmak için, her türlü desteği sağladıklarını da vurgulayarak, “Girişimcilik ve 
meslek edindirme kursları düzenliyoruz. TOBB Kadın Girişimciler Mersin İl İcra Kurulu’nda 
iki üye ile temsil edilmekteyiz. Göreve geldiğimizden bugüne kadar, bir ilke imza attık… 
Odamızın Kadın üyelerini ayda bir topluyoruz ve İlçemizdeki Sosyal Sorumluluk 
projelerinde faaliyet göstermelerini sağlıyoruz. Meclis Katip Üyemiz kadın. Girişimcilik 
Eğitimlerimizle, kadın girişimci sayısına her geçen gün yeni halkalar ekliyor, kadınlarımızı 
üretim ve istihdama kazandırıyoruz.” 
NURETTİN KAYNAR 
SİLİFKE TSO YÖN.KUR.BAŞK.  
 

 

 

 



SİLİFKE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY 

 
  

 

Camikebir Mah.Mefkure Sokak No:2 Silifke TSO Hizmet Binası Kat.1 Silifke  
Tlf:0.324 .7141038/7144538/7147573 Fax:0.324.7144483  
Web:www.sitso.org.tr E-Mail:silifketso@tobb.org.tr 

SİLİFKE TİCARET VE SANAYİ ODASI  

SİLİFKE TSO DAN İŞ GELİŞTİRME FORUMU VE KİŞİSEL EĞİTİM ETKİNLİĞİ 
Silifke Ticaret ve Sanayi Odası tarafından, İskenderun Ticaret ve Sanayi Odası, Dörtyol 
Ticaret ve Sanayi Odası, K.K.T.C. Kalkınma Bankası ve Kıbrıs Türk Sanayi Odası, Kıbrıs Türk 
Ticaret Odası işbirliğiyle, Ceyhan Ticaret Borsasının katılımı ile Kıbrıs Türk Sanayi Odası 
Salonunda “İş Geliştirme Forumu & Kişisel Gelişim Eğitimi” düzenlenmiştir. 
130 Kişilik bir iş adamı grubu ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetine gidilmiştir. Etkinliğimize 
KKTC Ekonomi ve Enerji Bakanı ÖZDİL NAMİ,KKTC Kalkınma Bankası Yönetim Kurulu 
Başkanı Prof.Dr.MUSTAFA BESİM’de katılmıştır. 
Etkinlikte Girişimcilik Paneli, Kunter KURT Eğitimi ve KKTC Bankası Genel Müdürünün 
Banka Destekleri hakkında bir Sunumu da yapılmıştır. Silifke TSO İskenderun TSO, Dörtyol 
TSO ile Kıbrıs Türk Sanayi Odası Arasında bir işbirliği mutabakat anlaşması da 
imzanlanmıştır. 
Etkinliğimizin amacı İşbirliklerin geliştirilmesi ve iş insanları arasındaki diyalogun 
arttırılması amacı ile Günümüz ticaret hayatının vazgeçilmez bir unsuru olan Kurumla 
rarası işbirliğinin geliştirilmesi ve iş insanlarının diyaloğunun arttırılması düşünülmüştür.  
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SİLİFKE TSO’DAN 2019 İSTİHDAM SEFERBERLİĞİNE DESTEK 
İstihdam Seferberliği 2019 kapsamında tüm Türkiye’de başlayan etkinlikler çerçevesinde 
Silifke Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Nurettin KAYNAR, basın toplantısı 
düzenledi. Devletimizin işletmelerin alacağı yeni ek istihdamın ilk üç ay masraflarının 
tamamını ve kalan 9 ayın ise vergi ve primlerine katkı sağlayacağı İstihdam Seferberliği 
2019 kampanyasının basın toplantısına SİLİFKE Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Başkanı ve 
Yönetim Kurulu Üyeleri de katıldı.Basın toplantısında İstihdam Seferberliği 2019 
kampanyası etkinliği ortak metnini okuyan Silifke TSO Başkanı Nurettin 
KAYNAR,Konuşmasında; 
Kıymetli Basın Mensupları, 
Hatırlayacağınız üzere 21 Ocak’taki TOBB Türkiye Ekonomi Şurası’nda Cumhurbaşkanımız 
Sn. Recep Tayyip Erdoğan iş dünyasına yeni bir istihdam seferberliği çağrısında bulundu.  
Sayın Cumhurbaşkanımızın bu çağrısının ardından Hazine ve Maliye Bakanımız, Aile, 
Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız ve TOBB Başkanımız 2 hafta boyunca yoğun bir 
şekilde çalışarak istihdam teşviklerini hazırladılar. 
Bunlara yönelik yasal düzenleme de hızla Meclisten geçti ve Resmi Gazete’de 
yayımlanarak yürürlüğe girdi. 
25 Şubat 2019 tarihinde TOBB Başkanımızın ev sahipliğinde Hazine ve Maliye Bakanımız, 
Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanımız ile Oda ve Borsa Başkanlarımızın ve TOBB 
Sektör Meclisi Başkanlarımızın katılımıyla “Burası Türkiye Burada İş Var” sloganıyla 
İstihdam Seferberliği 2019 kampanyası başlatıldı.  
İstihdam Seferberliği 2019 kapsamında iş dünyamıza, girişimcilerimize 8 farklı teşvik 
sunuluyor ve bunları pek çoğu tarihi destekler şeklinde.  
Ben size bunlardan özellikle çok önemli gördüğüm ikisinden bahsedeceğim. 
Birincisi; nisan ayı sonuna kadar sağlayacağınız her ilave istihdamın tam 3 ay boyunca 
ücretini, sigorta primlerini ve vergisini devlet karşılıyor. Bu 3 ay boyunca işverenin maliyeti 
sıfır.  
2.021 TL ücret ve 1.113 TL sigorta ve vergiler olmak üzere 3.134 TL’yi devletimiz karşılamış 
olacak. İşveren cebinden sıfır maliyetle yeni bir işsiz kardeşimizi işe almış olacak.  
Devamındaki 9 ay boyunca da devletimiz sigorta primlerini ve vergileri ödemeye devam 
edecek. Yani aylık 1.113 TL’yi devletimiz karşılayacak. Biz işverenler olarak sadece 
çalıştırdığımız kardeşimize ücretini ödeyeceğiz.  
İş alınacak kişi kadın, genç ve engelli ise 9 aylık süre 15 aya kadar uzamış olacak. 
Yine imalat sanayi ve bilişim sektöründe aylık 1.113 TL olan prim ve vergi teşviki 2.712 TL 
olarak verilecek.  
Buradan iş dünyasına çağrıda bulunuyorum. Gelin bu tarihi teşvikten yararlanın. Böyle bir 
teşviki hayata geçirdiği için hükümetimize çok teşekkür ediyoruz. 
İkincisi de; herhangi bir sebeple işinde sıkıntı yaşayan girişimcilerimiz için çok önemli bir 
destek getirildi. Böylece Devletimiz sıkıntılı günümüzde de yanımızda olduğunu bir kez 
daha gösteriyor.  
Eğer bir işveren işlerinde sıkıntı yaşadıysa, faaliyetleri durmuş ya da azalmışsa; 
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çalışanlarının maaşı 3 ay boyunca Kısa Çalışma Ödeneği kapsamında İşsizlik Sigortası 
Fonu’ndan ödeniyor.  
Yani burada devletimiz işverene diyor ki, düzenini bozma, istihdamı koru.  
Tüm bu teşviklere ilişkin tüm detaylara istihdamseferberligi.org adresinden ulaşabilmek 
mümkün. 
Aklınıza takılan bir konu olursa,Silifke Ticaret ve Sanayi Odası’na ulaşmanız mümkün.  
Bu teşvikler konusunda şirket sahipleri ve yöneticileri kadar muhasebecilere ve şirketlerin 
insan kaynakları yöneticilerine de büyük görevler düşüyor. İstihdam teşviklerinin iyi 
anlaşılması ve uygulanması konusunda onlardan ekstra hassasiyet bekliyoruz. 
Önümüzdeki süreçte de Valimiz, Kaymakamlarımız, Belediye Başkanlarımız, Aile, Çalışma 
ve Sosyal Hizmetler Bakanlığımızın yerel teşkilatları ve iş dünyası kuruluşlarımızın 
başkanlarının katılımıyla üyelerimize yönelik olarak istihdam teşvikleri bilgilendirme 
toplantıları yapmaya devam edeceğiz. 
İlimizde her ay en çok ilave istihdam sağlayan üyelerimizi kutlayacağız. 
Bakın 2017’deki istihdam seferberliğinde kamu-özel sektör olarak el ele verdik ve 1,5 
milyon ilave istihdam sağladık. Kamu-özel sektör el ele verdimi yapılmayacak şey yoktur.  
Buradan tüm iş dünyamıza ve işverenlere de çağrıda bulunuyorum.  
Sizler vasıtasıyla ülke çapında her işverene sesleniyoruz; Türkiye’nin gücüne ve geleceğine 
güvenin. İstihdam Seferberliği 2019’a katılın, bu tarihi istihdam teşviklerinden faydalanın. 
En az bir işsiz vatandaşımızı işe alarak, hem işinizi geliştirin, hem ekonominin büyümesine 
katkınız olsun, hem de Türkiye’nin geleceğine yatırım yaparak, kazanan siz olun.  
Dünün en çok kazananları, Türkiye’ye yatırım yapanlar, Türkiye’de istihdam sağlayanlar oldu. 
Yarının en çok kazananları da, bugün Türkiye’ye yatırım yapanlar, insanımıza istihdam 
sağlayanlar olacak. 
Bu topraklarda bereketi ve umudu hiç kaybetmedik, kaybetmeyeceğiz.  
Bereketli ve umut dolu bir güne merhaba demek için, Burada iş var, Burada aş var, Burada 
gelecek var diyoruz. 
Sizleri SİLİFKE TİCARET ve SANAYİ ODASI olarak saygıyla selamlıyorum.   
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Yönetim Kurulu Üyemiz ALİ IŞIK'tan 2019 İSTİHDAM SEFERBERLİĞİNE Tam Destek  
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Odamız Üyesi Damla Reklamdan İstihdam Seferberliğine Tam Destek  
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Türkiye İş-Kurumu Silifke Merkez Müdürlüğünden İstihdam Seferberliğine Destek 
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Silifke Kaymakamlığı himayelerinde Mersin Üniversitesi Silifke Meslek Yüksekokulu, Silifke 
Ticaret ve Sanayi Odası ve İŞKUR Silifke Hizmet Merkezi Müdürlüğü işbirliğiyle 15 Mart 
2019 tarihinde “Kariyer Günü” etkinliği düzenlendi. 
Etkinliğin çağrılı konuşmacısı olarak Mersin Üniversitesi Kariyer Merkezi Müdürü Doç. Dr. 
İlhan EGE tarafından “Gelecek ve Kariyer” konulu sunum gerçekleştirildi. 
Ardından, moderatörlüğünü Dr. Öğr. Üyesi Muhammet SAYGIN’ın yaptığı; Migros İnsan 
Kaynakları Bölge Müdürü Koray ÖZDEMİR, MEDCEM İnsan Kaynakları Müdür Yardımcısı 
Nurettin TÜRKTOPU ve Silifke İşkur Hizmet Merkezi Müdürü Mustafa DEVECİOĞLU’nun 
panelist olarak yer aldığı “İş Hayatında Başarı” konulu panel düzenlendi. Katılımın yoğun 
olduğu panelde etkili cv hazırlama, mülakat stratejileri ve iş bulma sürecinde İŞKUR 
destekleri konularına değinildi. 
Etkinlik, 2018-2019 Akademik Yılı Güz Dönemi’nde dereceye giren Silifke Meslek 
Yüksekokulu öğrencilerine Onur ve Yüksek Onur belgelerinin takdimi ile sona erdi.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SİLİFKE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY 

 
  

 

Camikebir Mah.Mefkure Sokak No:2 Silifke TSO Hizmet Binası Kat.1 Silifke  
Tlf:0.324 .7141038/7144538/7147573 Fax:0.324.7144483  
Web:www.sitso.org.tr E-Mail:silifketso@tobb.org.tr 

SİLİFKE TİCARET VE SANAYİ ODASI  



SİLİFKE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY 

 
  

 

Camikebir Mah.Mefkure Sokak No:2 Silifke TSO Hizmet Binası Kat.1 Silifke  
Tlf:0.324 .7141038/7144538/7147573 Fax:0.324.7144483  
Web:www.sitso.org.tr E-Mail:silifketso@tobb.org.tr 

SİLİFKE TİCARET VE SANAYİ ODASI  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SİLİFKE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY 

 
  

 

Camikebir Mah.Mefkure Sokak No:2 Silifke TSO Hizmet Binası Kat.1 Silifke  
Tlf:0.324 .7141038/7144538/7147573 Fax:0.324.7144483  
Web:www.sitso.org.tr E-Mail:silifketso@tobb.org.tr 

SİLİFKE TİCARET VE SANAYİ ODASI  

                                     SİLİFKE TSO VE TEB DEN KADIN AKADEMİSİ 
Silifke Ticaret ve Sanayi Odası ve Türk Ekonomi Bankası(TEB) İşbirliğinde,İlçemizde Kadın 
Patronlarımızın potansiyellerini daha çok açığa çıkarmasına destek olmak için düzenlenen 
etkinliğe yoğun bir ilgi vardı.TEB Kadın Bankacılığı Müdürü BERNA TÜZÜNER,Bankanın 
Kadın Patronlara yönelik uygulamaları hakkında bilgi aktardı.TÜZÜNER,Kadınlarımıza 
finansal hizmetlerin yanında ücretsiz eğitim ve danışmanlık desteği verdiklerini 
belirtti.Potansiyellerini en etkin bir şekilde kullanabilemeleri için onları TEB’e davet etti. 
Oda başkanı Nurettin KAYNAR ise “Bildiğiniz gibi girişimcilik, günümüzün anahtar 
kavramıdır. Girişimciler, kalkınmanın öncüsü ve değişimin yaratıcısıdır.  
Günümüzde kadınlarımız birçok alanda daha etkin ve daha başarılı konuma gelmektedir. 
Girişimcilik alanında ise Kamu Kurum ve Kuruluşları tarafından kadın girişimcilere pozitif 
ayrımcılık uygulanmaktadır. Özellikle KOSGEB desteklerinde kadın girişimcilere sunulan 
teşvikler önem taşımaktadır.Ayrıca, TOBB bünyesinde her il merkezinde Kadın Girişimci 
Kurulları sahada aktif olarak yer almaktadır.İlçemizde de odamıza bağlı kadın girişimciler 
kurulu faaliyetlerini etkin biçimde sürdürmektedir.  
Odamız, kadın girişimcilerin sayısının artması ve girişimcilik algısının toplumda yer 
edinmesi amacıyla birçok akademik etkinlik düzenlemektedir. TEB Kadın Akademisi, bu 
etkinlikler arasında büyük önem taşımaktadır.  
Umuyorum etkinliğimiz, kadın girişimciliğinin yaygınlaşmasına katkı sağlayacaktır.” Dedi. 
Daha sonra Action İşletme Koçu AYŞEGÜL AKŞAK “Ezber Bozan Pazarlama Teknikleri” 
konulu eğitimini verdi.Etkinlik sonunda,günün anısına ve verdikleri destekten dolayı TEB 
Kadın Bankacılığı Müdürü BERNA TÜZNER’e ve İşletme Koçu AYŞEGÜL AKŞAK’a TSO adına 
plaket sunuldu. 
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                                  İSTİHDAM SEFERBERLİĞİ 2019 
Odamız tarafından “İstihdam Seferberliği 2019” kampanyası kapsamında Devlet tarafından 
işverenlere sağlanan teşvik ve destelerin anlatıldığı bilgilendirme toplantısı 19.03.2019 
tarihinde Odamız ev sahipliğinde İş Kurumu ve SGK birlikteliği ile gerçekleştirildi. 
Toplantıya İş Kurumu Silifke Merkez Müdürü MUSTAFA DEVECİOĞLU,SGK Silifke Merkez 
Müdürü MUSTAFA AYGÜN,Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerimiz,İşadamları ve Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirler katıldılar. 
Yönetim Kurulu Başkanımızın açılış konuşmasını yaptığı bilgilendirme toplantısında “Kamu 
kurum ve kuruluşları ile özel sektör iş birliğiyle istihdam hedefleri yakalanabilir.Yerli ve milli 
üretime daha fazla yatırım yaparak, ekonomide dışa bağımlılığı azaltarak yeni istihdam 
alanları açmaya devam edilmesi gerekir.” Dedi. 
İşkur Silifke Merkez Müdürü Mustafa Devecioğlu ve SGK Silifke Merkez Müdürü Mustafa 
Aygün katılımcılara “Çalışma Hayatında Milli Seferberlik” programı kapsamında uygulanan 
teşvikler hakkında detaylı bilgiler vererek katılımcıların sorularını cevaplandırdılar.  
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Odamız Üyesi,Kılıç Holding'in Silifke Organize Sanayi Bölgesindeki Paketleme Tesislerini 
ziyaret ettik.Tesis Müdürü Kemal DUYMAZ ve İdari İşler ve Proje Müdürü Mehmet GÜVEN 
Beylerle görüştük.İlçemize Yatırım yaparak büyük istihdam sağlamalarından dolayı 
kendilerine teşekkürlerimizi ilettik.  
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                       ARTIK EKONOMİYE ODAKLANALIM 

 

31 Mart 2019 yerel seçimleri huzur içinde tamamladık ve 4,5 yıllık seçimsiz bir döneme 
giriyoruz. Sonuçların Ülkemize ve milletimize hayırlar getirmesini diliyoruz. Çünkü seçimlerin 
kaybedeni olmaz, kazananı da her zaman demokrasidir. 

Artık Ülkemizin gündemi olan Ekonomiye odaklanmamız gerekiyor. Zira Ekonomik açıdan 
yapılacak çok işimiz var. Yeni seçilen başkanlarımızın artık siyaseti bir kenara bırakıp siyaset 
üstü hareket etmeleri gerekiyor. Siyasi görüşümüz ne olursa olsun, milletimizin kararına saygı 
duyup, el ele, gönül gönüle verip, aydınlık geleceğimize birlik ve beraberlik içinde yürüme 
zamanıdır. Hiçbir parti ayrımı yapmaksızın, birlikte ve uyum içerisinde çalışmalarını bekliyoruz. 
Yapılan bütün iyi işlerin yanında ve takipçisi olacağız. 
Silifke Ticaret ve Sanayi Odası olarak, bugüne kadar hizmet etmiş Belediye Başkanlarımıza, 
Meclis Üyelerimize ve muhtarlarımıza teşekkür ediyor, yeni seçilen Büyükşehir Belediye 
Başkanı Sayın Vahap SEÇER başta olmak üzere, Silifke Belediye Başkanı Sayın Mücahit AKTAN 
ve ilçelerinde seçilen tüm Başkanlarımızı, Meclis Üyelerini, tüm muhtarlarımızı kutluyor, 
başarılar diliyoruz.  
Yeni bir Silifke, yeni bir Mersin için! 

NURETTİN KAYNAR 
SİLİFKE TSO BAŞKANI 

 

 

 



SİLİFKE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY 

 
  

 

Camikebir Mah.Mefkure Sokak No:2 Silifke TSO Hizmet Binası Kat.1 Silifke  
Tlf:0.324 .7141038/7144538/7147573 Fax:0.324.7144483  
Web:www.sitso.org.tr E-Mail:silifketso@tobb.org.tr 

SİLİFKE TİCARET VE SANAYİ ODASI  

 

 

 



SİLİFKE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY 

 
  

 

Camikebir Mah.Mefkure Sokak No:2 Silifke TSO Hizmet Binası Kat.1 Silifke  
Tlf:0.324 .7141038/7144538/7147573 Fax:0.324.7144483  
Web:www.sitso.org.tr E-Mail:silifketso@tobb.org.tr 

SİLİFKE TİCARET VE SANAYİ ODASI  

.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SİLİFKE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY 

 
  

 

Camikebir Mah.Mefkure Sokak No:2 Silifke TSO Hizmet Binası Kat.1 Silifke  
Tlf:0.324 .7141038/7144538/7147573 Fax:0.324.7144483  
Web:www.sitso.org.tr E-Mail:silifketso@tobb.org.tr 

SİLİFKE TİCARET VE SANAYİ ODASI  

 



SİLİFKE CHAMBER OF COMMERCE AND INDUSTRY 

 
  

 

Camikebir Mah.Mefkure Sokak No:2 Silifke TSO Hizmet Binası Kat.1 Silifke  
Tlf:0.324 .7141038/7144538/7147573 Fax:0.324.7144483  
Web:www.sitso.org.tr E-Mail:silifketso@tobb.org.tr 

SİLİFKE TİCARET VE SANAYİ ODASI  

Başkan Nurettin Kaynar, Yönetim Kurulu Üyesi Ali Işık, Akademik Danışman Dr.Öğ.Üyesi 
Muhammet Saygın ve Gen.Sek. Yıldırım Baydar Mersin Üniversitesi Rektörü Prof.Dr.Ahmet 
Çamsarı’yı Makamında ziyaret ettiler. Ziyarette kendisine Odamızın Yayını olan ve Önsözünü 
yazdığı “İşletmelere ve Girişimciliğe Güncel Bakış” isimli kitap hediye edildi ve 3-5 Ekim 
tarihinde yeniden düzenlenecek olan II.Liderlik Akademesi için görüş alışverişinde bulunuldu.  
 

 

 

 

 

Silifke'nin En Eski Sucuk İmalatçısı olan Duru Sucukları Yeni Markası olan "SUCUKÇU DAYI" ve 
Atayurt'daki Yeni İş Yeri İle Silifke'ye Hizmet Etmeye Devam Ediyor.Başkanımız Nurettin kaynar 
yeni imalat yerinde ziyarette bulunmuşlar ve Silifke’miz adına güzel bir sucuk üretim tesislerini 
kazandırdıkları için Turan duruya teşekkür ederek görüş alışverişinde bulundular. 
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5 Nisan Avukatlar Günü münasebetiyle bir kutlama mesajı yayımlayan Meclis Başkanımız 
A.BAKİ UYSAL ve Yönetim Kurulu Başkanımız NURETTİN KAYNAR, Savunma hakkı gibi kutsal bir 
kamu hizmeti gören avukatlarımızın tüm toplumda gerekli saygınlığa erişmesi ve bu bilincin 
tüm topluma yerleşmesi arzusu ile Silifke Ticaret ve Sanayi Odası olarak, Avukatlar Gününü 
kutlayarak, çalışma hayatlarında başarılar dilediler. 
“Avukatlık mesleği adaletin tecellisinde önemli bir rol üstlenmektedir ve savunmanın olmadığı 
bir yargı düşünülemez. Çünkü, AVUKAT SAVUNMANIN, SAVUNMA ADALETİN, ADALET 
DEVLETİN TEMELİDİR. Toplumların huzurlu ve güvenli bir ortamda hayatlarını sürdürmelerinin 
temel şartlarından biri, adaletin sağlanmasıdır. Temel hak ve özgürlükler, insan hakları ve 
hukukun üstünlüğü esası içerisinde görevlerini üstün hizmet ve sorumluluk anlayışı içerisinde 
yerine getiren Avukatlarımızın 5 Nisan Avukatlar Günü'nü kutlar; başarı dileklerimizle saygılar 
sunarız.” Dediler. 
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İlçe Kaymakamımız Sayın Şevket CİNBİR, Odamızı ziyaret ederek Başkan Nurettin KAYNAR ile 
görüşmüştür. İlçeye atandığı günden bugüne uyum içinde çalıştığımız Sayın Kaymakam Şevket 
CİNBİR ile Başkan Nurettin KAYNAR Silifke için birlikte neler yapılabilir konusunda görüşmeler 
yapmışlardır. Sayın Kaymakamımıza ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederiz.    
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Mersin Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) İl Koordinatörlüğünce, TKDK Uzmaları 

Emrah BOZ, Hasan UYSAL ve Erhan ŞİMŞEK tarafından IPARD II 5.Başvuru Çağrı İlanı tanıtım 

faaliyetleri kapsamında Odamız Toplantı Salonunda tanıtım ve bilgilendirme toplantısı 

düzenlendi.  

Bu Program Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti tarafından ortaklaşa finanse edilmektedir.  

Toplantıya Oda Yönetim Kurulumuz, İlçemizde Hayvancılık ve Soğuk Hava Depoculuğu ile ilgili 

firmalar ve vatandaşlar katıldı. 

Toplantıda TKDK tanıtım ekibinin yaptığı sunumun projelerden ve IPARD II 5. Başvuru Çağrı 

İlanı kapsamında desteklenecek olan sektörlerden bahsederek, tarımsal ve hayvancılık konulu 

yatırımlara destekleme verildiğini ve bu programın Faydalanıcılara uygun harcamalar 

karşılığında sağlanacak olan mali desteğin kaynağının, Avrupa Birliği ve Türkiye Cumhuriyeti eş 

finansmanından oluşturulan IPARD Programı Fonu olduğu, desteğin “Kamu Katkısı” olarak 

adlandırıldığını belirtildi. 

Katılımcılara desteklemeler ve hibe programları hakkında bilgi aktaran Uzmanlar, tarım ve 
hayvancılığın ilçedeki mevcut potansiyelini değerlendirmek için gerekli önemin verilmesi ve 
esas meslek haline gelmesi, geleneksel işlemelerin modernleştirilip sürdürülebilir olması 
gerektiğini ifade edildi. 
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İlçe Emniyet Müdürü Ali Kemal Arda'yı ziyaret ederek Emniyet Teşkilatının 174.Kuruluş yıl 
dönümünü ve Polis Haftasını kutladık.  
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KOSGEB DESTEKLERİ BİLGİLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI 
Silifke Ticaret ve Sanayi Odası koordinatörlüğünde Mersin İl Müdürlüğü KOSGEB Uzmanlarının 
konuşmacı olduğu KOSGEB toplantısına ilgi büyük oldu. Üyelerimizin ve vatandaşlarımızın 
katıldığı toplantıda Geleneksel Girişimci Destekleri ve KOBİGEL Destekleri hakkında sunum 
yapılarak, destekler hakkında sorular ve merak edilenler hakkında bilgi verildi 
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Silifke Ticaret ve Sanayi Odası , BÖLGE EKONOMİSİNİN GELECEĞİNE BAKIŞ açısından 
“GİRİŞİMCİLİK ve FIRSATLAR” Konulu Eğitim Düzenledi. 
Açılış konuşmasını Silifke TSO Başkanı NURETTİN KAYNAR’ın yaptığı eğitimin yönetimini Silifke 
TSO Akademik Danışmanı Dr.Öğ.Üyesi Muhammet Saygın Yaptı.Adana Girişimcilik Ekosistem 
Derneği Başkanı ESRA ÖZDEN ve Refleks Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni MEHMET 
ULUĞTÜRKAN konuşmacı olarak yer aldığı Eğitimde Bölge Ekonomisinin Geleceği ve 
Girişimcilik konularına değinildi.  
 

 
 

 

KARAYOLU İLE YÜK VE YOLCU TAŞIMACILIĞI YAPAN FİRMA SAHİPLERİNE DUYURULUR! 

Karayolu ile yük ve yolcu taşımacılığı yapan yetki belgesi sahibi firmaların 31.12.2019 
tarihinden itibaren Bakanlıkça belirlen verilerin Ulaştırma elektronik takip ve denetim 
sistemine (U-ETDS) gönderilmesi zorunlu olacaktır. Bu da firmalarımıza çeşitli yükümlülükler 
getirmektedir. 
Ayrıca, Yetki belgesi sahibi Firmalar ve bu araçları kullanan mürettebatında kullanmak zorunda 
olduğu sayısal takograf ünitelerindeki verilerin kart verme otoritesine göndermeleri 
01.01.2020 tarihinden itibaren zorunlu hale gelecektir. 
Firmaların herhangi bir mağduriyet yaşamaması için; 
Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonunda 20 Nisan 2019 (Cumartesi) 10:00’ da 
Bölgesel bir BİLGİLENDİRME toplantısı düzenlenmiştir. 
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                                       TÜRKİYE’DE BÜYÜMEYİ ÇUKUROVA SAĞLAR 

Ekonomi Gazetecileri Derneği Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Uluğtürkan, üretimini ağırlıklı 
olarak Marmara Bölgesi’nde gerçekleştiren Türkiye’nin ekonomide zorlandığını, büyümenin en 
hızlı Çukurova bölgesiyle sağlanabileceğini söyledi. 

‘Girişimcilik ve Fırsatlar’ konulu panel Silifke Ticaret ve Sanayi Odası’nda gerçekleştirildi. 
Moderatörlüğünü Mersin Üniversitesi Silifke Meslek Yüksek Okulu Dr. Öğretim Üyesi 
Muhammet Saygın’ın yaptığı panelin açılışında konuşan Silifke TSO Başkanı Nurettin Kaynar, 
oda olarak tarımdan turizme, sanayiden hizmete daha fazla girişimciye sahip olmak ve daha 
fazla üretmek için çalıştıklarını söyledi. 

GELECEK 5 YILDA 40 MİLYAR DOLARLIK YATIRIM 
Panelin ilk konuşmacısı Ekonomi Gazetecileri Derneği Yönetim Kurulu Üyesi ve bölgesel 
ekonomi gazetesi Refleks yazarı Mehmet Uluğtürkan, Türkiye’nin son 10 yıldır kişi başına 
düşen milli gelirini 10 bin dolardan yukarı çıkaramadığına dikkat çekti. Türkiye ekonomisinin 
orta gelir tuzağına yakalandığına vurgu yapan Uluğtürkan, “Hemen hemen her sektörde 
ağırlıklı üretim Marmara Bölgesi’nde gerçekleştiriliyor. Bu bölgede kişi başına düşen gelir 
seviyesi İtalya’yı yakalamış durumda. Yani orta gelir tuzağı burada yaşanmıyor. Ama Marmara 
Bölgesi dışındaki bölgelerde üretim yeterli değil. O zaman Türkiye’ye yeni bir Marmara daha 
lazım. Bu ülkede ikinci yaratılacak Marmara en hızlı Çukurova’da kurulabilir” dedi. 
Önümüzdeki 5 yılda Akkuyu Nükleer Santral’den Ceyhan Enerji Bölgesi’ne uzanan havzada 40 
milyar dolara yakın yatırım gerçekleştirileceğini belirten Uluğtürkan, “Bu yatırımlar bölge 
ekonomisine dinamizm kazandıracak. Nitelikli insan kaynağıyla birlikte alım gücü artacak. O 
zaman iş insanlarımızdan yerel yönetime, üniversitelerimizden kurumlarımıza herkes 
hazırlığını şimdiden yapmalı. Türkiye’nin ilk nükleer tesisine en yakın ekonomisi güçlü ilçe 
olarak Silifke’ye çok iş düşüyor” diye konuştu. 

SİLİFKE YENİLİKÇİ GİRİŞİMCİLİĞİN MERKEZİ OLABİLİR  
Panelistler arasında yer alan Girişimcilik Ekosistemi Derneği Başkanı Esra Özden de dünyada ve 
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Türkiye’de girişimciliğin geldiği son durumla ilgili bilgi verdi. Türkiye’nin nitelikli, inovatif iş 
fikirlerini hayata geçiren çok sayıda girişimciye ihtiyacı bulunduğunu belirten GED Başkanı 
Özden, bu kaynağın önemli bölümünün Silifke’den çıkabileceğini söyledi. Silifke’nin 40 ilden 
daha fazla ihracat yaptığını kaydeden Özden, “Yapılan ihracat tarım ve sanayide Silifke’nin 
güçlü bir ilçe olduğunu gösteriyor. Bu ilçede 3 binin üzerinde meslek yüksek okulu öğrencisi 
olduğunu öğrendim. Bu öğrenciler arasında kendi iş fikrini hayata geçirmek isteyenlere 
üniversitemiz eğitim verir, iş dünyası temsilcilerimiz, Silifke TSO mentorluk yapar ve melek 
yatırımcı sağlanırsa Türkiye’nin en etkin girişimcilerini buradan çıkarabiliriz. Silifke’de 
oluşturulacak bir girişimcilik ekosistemi birçok ilçeye örnek olabilir” diye konuştu. 

SAYGIN: SİLİFKE’Yİ TÜRKİYE’YE TANITIYORUZ 
Silifke iş dünyası temsilcileri ve üniversite öğrencilerinin yoğun ilgi gösterdiği panelin 
moderatörü Dr. Öğretim Üyesi Muhammet Saygın da Silifke’nin ekonomik büyüme 
çerçevesinde öncelikle tanıtıma ihtiyacı olduğunu bu çerçevede geçtiğimiz yıl gerçekleştirilen 
KKTC Başbakanı ve TOBB Başkanı başta olmak üzere çok sayıda davetlinin katılımıyla 
gerçekleştirilen ‘Liderlik Akademisi’ etkinliğiyle önemli ölçüde sağlandığını söyledi. 
Girişimciliğin geliştirilmesine katkı sağlama çerçevesinde hazırladıkları ‘İşletmelere ve 
Girişimciliğe Güncel Bakış’ adlı kitap yayınladıklarını da belirten Saygın, bu yöndeki faaliyetlere 
devam edeceklerini belirtti.  
Silifke TSO Yönetim Kurulu ve Meclis Üyelerinin de hazır bulunduğu panel sonrası gazeteci 
Mehmet Uluğtürkan, Doğan Kitap’tan çıkan kurtuluş savaşı romanı ‘Madalyasız’ı da imzaladı.  
 

Mersin Meslek Adamları Birliği Yönetim Kurulu Odamızı Ziyaret etmişlerdir. Ziyarette Başkan 
Nurettin KAYNAR, Yönetim Kurulu Üyeleri Osman TUĞRAN ve Ali IŞIK hazır bulunmuşlardır. 

Ziyarette MAB (Meslek Adamları Birliği) Başkanı Nihat KADIOĞLU “ Mersin Meslek Adamları 
Birliği Derneği kendi mesleğinde öne çıkmış bir örgüttür. Dernek olarak, Mersin'i kalkındırmak 
adına bir takım faaliyetler yapmaktadır. Amacımız, Mersin’i daha güzel ve yaşanabilir bir kent 
yapmaktır. Bu yüzden Meslek Odaları ve Sivil Toplum Örgütleri ile dayanışma ruhunu canlı 
tutmak hedefindeyiz.” Dedi. 
Silifke TSO Başkanı Nurettin KAYNAR ise Ziyaretten memnun kaldıklarını, Derneğin 
çalışmalarına bizlerinde bir katkısı olursa mutlu olacaklarını belirtti. Zaten amaçlarının Sivil 
Toplum Örgütleri ile sürekli istişareli bir şeklide çalışarak Bölgemizi yaşanabilir ve kalkınmış bir 
bölge yapmak istediklerini beyan etmiştir. 
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